
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

                                        PALAFIPL
             19° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA EQUIPPED
                                18 NOVEMBRE 2018

Classifica Società Femminile

Bulls Torino Powerlifting 523,04541 501 11 3
Forma Club Monza 478,24992 491 22
S S Lazio Powerlifting Roma 442,72673 423 1
Selezione Atletica Pesante Roma 204,24254 182
Powerlifting Genova 128,03945 121
Body Planet Trento 101,29306 91
Power Club Terni 76,35947 61

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso  Femminile
                                        PALAFIPL
             19° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA EQUIPPED
                               18 NOVEMBRE 2018 

-47
46,20 1,36151 1976S S Lazio Powerlifting 95,306270,0 -75,0 -75,0 70,0Peti Barbara
44,09 1,40612 1984Bulls Torino Powerlifting 63,276740,0 45,0 -50,0 45,0Puzo Manuela

-52
50,62 1,27271 1966Forma Club Monza 101,812672,5 77,5 80,0 80,0Stucchi Manuela
50,96 1,26622 1968Body Planet Trento 101,293080,0 -84,0 -84,0 80,0Stenghel Anna
49,61 1,29233 1993Bulls Torino Powerlifting 83,9971-60,0 60,0 65,0 65,0Canelli Monica
50,08 1,28314 1999Bulls Torino Powerlifting 76,9850-57,5 57,5 60,0 60,0Glionna Giulia
50,62 1,27275 1977Power Club Terni 76,359455,0 57,5 60,0 60,0Trippa Francesca
49,50 1,29446 1993Bulls Torino Powerlifting 74,429550,0 -55,0 57,5 57,5Frasca Valentina

-57
57,00 1,16041 1995S S Lazio Powerlifting 123,0018-101,0 101,0 106,0 106,0Squillante Benedetta
56,18 1,17362 1991Selezione Atletica Pesante 108,562592,5 -95,0 -102,5 92,5Presenti Valentina

-63
61,32 1,09631 1964S S Lazio Powerlifting 139,7815-127,5 127,5 -132,5 127,5Orsini Antonietta
62,39 1,08192 1966Forma Club Monza 97,372780,0 85,0 90,0 90,0Perego Nicoletta
62,49 1,08063 1975Forma Club Monza 97,254182,5 87,5 90,0 90,0Rodina Alessia
61,66 1,09174 1997Bulls Torino Powerlifting 95,522675,0 82,5 87,5 87,5Indelicato Francesca
59,07 1,12855 1979S S Lazio Powerlifting 84,6372-75,0 75,0 -77,5 75,0Masci Manuela
58,31 1,1399Fg 1984Selezione Atletica Pesante 0,0000-70,0 -70,0 -70,0 0,0Polce Serena

-72
69,06 1,00421 1990Powerlifting Genova 128,0394115,0 122,5 127,5 127,5Marzadro Eleonora
71,42 0,98132 1954Selezione Atletica Pesante 95,680090,0 97,5 -100,0 97,5Del Duca Sara
66,01 1,03733 2000Forma Club Monza 93,353380,0 85,0 90,0 90,0Arosio Erika
70,25 0,99244 1990Bulls Torino Powerlifting 84,354665,0 72,5 85,0 85,0Mastroianni Teresa
71,04 0,98495 1987Bulls Torino Powerlifting 56,630152,5 55,0 57,5 57,5Marchisio Erika

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-84
74,92 0,95131 1995Bulls Torino Powerlifting 118,9096117,5 120,5 125,0 125,0Marostica Silvia

+84
116,34 0,80421 1978Forma Club Monza 88,4572102,5 110,0 -115,0 110,0Marabini Tamara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
66,01 1,0373 93,3533Forma Club Monza -722000 90,0Arosio Erika

Junior
57,00 1,1604 123,0018S S Lazio Powerlifting Roma -571995 106,0Squillante Benedetta
74,92 0,9513 118,9096Bulls Torino Powerlifting -841995 125,0Marostica Silvia
61,66 1,0917 95,5226Bulls Torino Powerlifting -631997 87,5Indelicato Francesca
50,08 1,2831 76,9850Bulls Torino Powerlifting -521999 60,0Glionna Giulia

Senior
69,06 1,0042 128,0394Powerlifting Genova -721990 127,5Marzadro Eleonora
56,18 1,1736 108,5625Selezione Atletica Pesante -571991 92,5Presenti Valentina
59,07 1,1285 84,6372S S Lazio Powerlifting Roma -631979 75,0Masci Manuela
70,25 0,9924 84,3546Bulls Torino Powerlifting -721990 85,0Mastroianni Teresa
49,61 1,2923 83,9971Bulls Torino Powerlifting -521993 65,0Canelli Monica
49,50 1,2944 74,4295Bulls Torino Powerlifting -521993 57,5Frasca Valentina
44,09 1,4061 63,2767Bulls Torino Powerlifting -471984 45,0Puzo Manuela
71,04 0,9849 56,6301Bulls Torino Powerlifting -721987 57,5Marchisio Erika
58,31 1,1399 0,0000Selezione Atletica Pesante -631984 0,0Polce Serena

Master 1
62,49 1,0806 97,2541Forma Club Monza -631975 90,0Rodina Alessia
46,20 1,3615 95,3062S S Lazio Powerlifting Roma -471976 70,0Peti Barbara

116,34 0,8042 88,4572Forma Club Monza +841978 110,0Marabini Tamara
50,62 1,2727 76,3594Power Club Terni -521977 60,0Trippa Francesca

Master 2
61,32 1,0963 139,7815S S Lazio Powerlifting Roma -631964 127,5Orsini Antonietta
50,62 1,2727 101,8126Forma Club Monza -521966 80,0Stucchi Manuela
50,96 1,2662 101,2930Body Planet Trento -521968 80,0Stenghel Anna
62,39 1,0819 97,3727Forma Club Monza -631966 90,0Perego Nicoletta

Master 3
71,42 0,9813 95,6800Selezione Atletica Pesante -721954 97,5Del Duca Sara



Assoluto
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Best
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Master 261,32 1,0963127,5 139,7815S S Lazio Powerlifting Roma -631964Orsini Antonietta
Senior69,06 1,0042127,5 128,0394Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Junior57,00 1,1604106,0 123,0018S S Lazio Powerlifting Roma -571995Squillante Benedetta
Junior74,92 0,9513125,0 118,9096Bulls Torino Powerlifting -841995Marostica Silvia
Senior56,18 1,173692,5 108,5625Selezione Atletica Pesante -571991Presenti Valentina

Master 250,62 1,272780,0 101,8126Forma Club Monza -521966Stucchi Manuela
Master 250,96 1,266280,0 101,2930Body Planet Trento -521968Stenghel Anna
Master 262,39 1,081990,0 97,3727Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Master 162,49 1,080690,0 97,2541Forma Club Monza -631975Rodina Alessia
Master 371,42 0,981397,5 95,6800Selezione Atletica Pesante -721954Del Duca Sara
Junior61,66 1,091787,5 95,5226Bulls Torino Powerlifting -631997Indelicato Francesca

Master 146,20 1,361570,0 95,3062S S Lazio Powerlifting Roma -471976Peti Barbara
Sub Junior66,01 1,037390,0 93,3533Forma Club Monza -722000Arosio Erika

Master 1116,34 0,8042110,0 88,4572Forma Club Monza +841978Marabini Tamara
Senior59,07 1,128575,0 84,6372S S Lazio Powerlifting Roma -631979Masci Manuela
Senior70,25 0,992485,0 84,3546Bulls Torino Powerlifting -721990Mastroianni Teresa
Senior49,61 1,292365,0 83,9971Bulls Torino Powerlifting -521993Canelli Monica
Junior50,08 1,283160,0 76,9850Bulls Torino Powerlifting -521999Glionna Giulia 

Master 150,62 1,272760,0 76,3594Power Club Terni -521977Trippa Francesca
Senior49,50 1,294457,5 74,4295Bulls Torino Powerlifting -521993Frasca Valentina
Senior44,09 1,406145,0 63,2767Bulls Torino Powerlifting -471984Puzo Manuela
Senior71,04 0,984957,5 56,6301Bulls Torino Powerlifting -721987Marchisio Erika
Senior58,31 1,13990,0 0,0000Selezione Atletica Pesante -631984Polce Serena



Record  Gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Squillante Benedetta -101,0 101,0 106,0-57 106,0 1 1
Marostica Silvia 117,5 120,5 125,0-84 125,0 1 1

Master 1
Marabini Tamara 102,5 110,0 -115,0+84 110,0 1

Master 3
Del Duca Sara 90,0 97,5 -100,0-72 97,5 1

Sub Junior
Arosio Erika 80,0 85,0 90,0-72 90,0 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile
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Bulls Torino Powerlifting 648,92211 593 12
Forma Club Monza 708,02302 582 22
Powerlifting Magenta Mi 493,40293 3311 2
Toplifters Milano 375,27714 2821
S S Lazio Powerlifting Roma 266,28705 242
Selezione Atletica Pesante Roma 205,15946 141 1
Barbarian's Power Club Parma 121,91917 91

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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-59
58,85 0,86821 1991S S Lazio Powerlifting Roma 130,2340145,0 150,0 -155,0 150,0El Boujaoudi Mouchine
58,66 0,87082 1989Bulls Torino Powerlifting 74,022280,0 85,0 -90,0 85,0Cirillo Fabio
55,64 0,91613 1987Bulls Torino Powerlifting 73,289970,0 77,5 80,0 80,0Solito Andrea

-66
64,97 0,79551 1993Bulls Torino Powerlifting 111,3710120,0 130,0 140,0 140,0Corrias Danilo
62,80 0,81892 1962Selezione Atletica Pesante Roma 104,4101122,5 127,5 -130,0 127,5D' Alessandro Giovanni
64,48 0,80063 1995Bulls Torino Powerlifting 90,0659-105,0 105,0 112,5 112,5Biarese Edoardo

-74
70,98 0,74151 1995Bulls Torino Powerlifting 126,0610-170,0 170,0 -180,0 170,0Montano Stefano
72,79 0,72792 1987Barbarian's Power Club Parma 121,9191-167,5 167,5 -172,5 167,5Troiano Marco
73,53 0,72263 1977Toplifters Milano 104,7751145,0 -150,0 -150,0 145,0Carcano Mauro
71,28 0,73924 1966Bulls Torino Powerlifting 73,9197100,0 -105,0 -110,0 100,0Senes Marco
73,86 0,7203Fg 1992Forma Club Monza 0,0000-205,0 -205,0 -205,0 0,0Casuscelli Marco

-83
81,46 0,67511 1988Powerlifting Magenta Mi 141,7650195,0 205,0 210,0 210,0Garavaglia Andrea
81,33 0,67572 1982Powerlifting Magenta Mi 123,3212170,0 177,5 182,5 182,5Fendoni Tiziano
74,70 0,71463 1994Toplifters Milano 117,9019155,0 165,0 -172,5 165,0Galli Davide
82,30 0,67094 1994Bulls Torino Powerlifting 110,6957165,0 -172,5 -177,5 165,0Sala Giuseppe
81,76 0,67365 1985Powerlifting Magenta Mi 107,7695160,0 -167,5 -172,5 160,0Semplici Stefano
74,56 0,71556 1997Forma Club Monza 110,9020145,0 150,0 155,0 155,0Visentin Ruggero
82,15 0,67167 1991Bulls Torino Powerlifting 102,4221152,5 -160,0 -160,0 152,5Bonelli Francesco
81,04 0,67728 2000Bulls Torino Powerlifting 101,5829140,0 150,0 -160,0 150,0Baraldo Lorenzo
81,66 0,67419 1993Bulls Torino Powerlifting 87,6280120,0 130,0 -140,0 130,0Scinto Simone

-93
90,72 0,63581 1991Toplifters Milano 152,6001-240,0 240,0 -248,0 240,0Pereyra Juan Carlos

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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91,99 0,63152 1988Bulls Torino Powerlifting 129,4557195,0 205,0 -212,5 205,0Pugliese Alex
91,70 0,63253 1992Bulls Torino Powerlifting 126,4928-190,0 -190,0 200,0 200,0Gasparini Federico
91,29 0,63394 1978Forma Club Monza 125,1869190,0 197,5 -200,0 197,5Virdis Marco
92,36 0,63035 1993Forma Club Monza 124,4777190,0 197,5 -202,5 197,5Merlo Matteo
84,48 0,66076 1984Selezione Atletica Pesante Roma 100,7493145,0 152,5 -160,0 152,5Masala Alessio
88,46 0,64417 1995Bulls Torino Powerlifting 93,3976120,0 130,0 145,0 145,0Giacca Stefano
89,44 0,64048 1983Bulls Torino Powerlifting 78,4535110,0 117,5 122,5 122,5Di Monte Alfredo

-105
104,76 0,59801 1969S S Lazio Powerlifting Roma 136,0530-225,0 225,0 227,5 227,5D' Ovidio Claudio
104,40 0,59882 1988Bulls Torino Powerlifting 134,7223225,0 -250,0 -250,0 225,0Mirabelli Andrea
97,16 0,61593 1977Forma Club Monza 123,1793180,0 190,0 200,0 200,0Cusanno Vincenzo
99,62 0,60954 1991Forma Club Monza 121,9040190,0 200,0 -210,0 200,0Veraldi Giuseppe
96,33 0,61825 1991Powerlifting Magenta Mi 120,5473195,0 -202,5 -205,0 195,0Raffaele Luigi
96,19 0,6186Fg 1989Forma Club Monza 0,0000-170,0 -170,0 -170,0 0,0Redaelli Marco

-120
109,01 0,59011 1988Forma Club Monza 149,0124242,5 252,5 -260,0 252,5Nicolin Davide
118,07 0,57712 1993Forma Club Monza 129,8585210,0 220,0 225,0 225,0Avico Andrea
109,28 0,5897Fg 1970S S Lazio Powerlifting Roma 0,0000-232,5 -232,5 -232,5 0,0Molino Alberto

120
126,32 0,56871 1985Forma Club Monza 139,3195230,0 245,0 -260,0 245,0Farina Christian
120,25 0,57462 1965Forma Club Monza 110,6191185,0 192,5 -200,0 192,5Lalario Bartolomeo
137,50 0,56033 1946Forma Club Monza 56,0341100,0 -110,0 -115,5 100,0Prosperini Pier Gianni

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
81,04 0,6772 101,5829Bulls Torino Powerlifting -832000 150,0Baraldo Lorenzo

Junior
70,98 0,7415 126,0610Bulls Torino Powerlifting -741995 170,0Montano Stefano
74,56 0,7155 110,9020Forma Club Monza -831997 155,0Visentin Ruggero
88,46 0,6441 93,3976Bulls Torino Powerlifting -931995 145,0Giacca Stefano
64,48 0,8006 90,0659Bulls Torino Powerlifting -661995 112,5Biarese Edoardo 

Senior
90,72 0,6358 152,6001Toplifters Milano -931991 240,0Pereyra Juan Carlos

109,01 0,5901 149,0124Forma Club Monza -1201988 252,5Nicolin Davide
81,46 0,6751 141,7650Powerlifting Magenta Mi -831988 210,0Garavaglia Andrea

126,32 0,5687 139,3195Forma Club Monza 1201985 245,0Farina Christian
104,40 0,5988 134,7223Bulls Torino Powerlifting -1051988 225,0Mirabelli Andrea
58,85 0,8682 130,2340S S Lazio Powerlifting Roma -591991 150,0El Boujaoudi Mouchine

118,07 0,5771 129,8585Forma Club Monza -1201993 225,0Avico Andrea
91,99 0,6315 129,4557Bulls Torino Powerlifting -931988 205,0Pugliese Alex
91,70 0,6325 126,4928Bulls Torino Powerlifting -931992 200,0Gasparini Federico
92,36 0,6303 124,4777Forma Club Monza -931993 197,5Merlo Matteo
81,33 0,6757 123,3212Powerlifting Magenta Mi -831982 182,5Fendoni Tiziano
72,79 0,7279 121,9191Barbarian's Power Club -741987 167,5Troiano Marco
99,62 0,6095 121,9040Forma Club Monza -1051991 200,0Veraldi Giuseppe
96,33 0,6182 120,5473Powerlifting Magenta Mi -1051991 195,0Raffaele Luigi
74,70 0,7146 117,9019Toplifters Milano -831994 165,0Galli Davide
64,97 0,7955 111,3710Bulls Torino Powerlifting -661993 140,0Corrias Danilo
82,30 0,6709 110,6957Bulls Torino Powerlifting -831994 165,0Sala Giuseppe
81,76 0,6736 107,7695Powerlifting Magenta Mi -831985 160,0Semplici Stefano
82,15 0,6716 102,4221Bulls Torino Powerlifting -831991 152,5Bonelli Francesco
84,48 0,6607 100,7493Selezione Atletica Pesante -931984 152,5Masala Alessio
81,66 0,6741 87,6280Bulls Torino Powerlifting -831993 130,0Scinto Simone
89,44 0,6404 78,4535Bulls Torino Powerlifting -931983 122,5Di Monte Alfredo
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58,66 0,8708 74,0222Bulls Torino Powerlifting -591989 85,0Cirillo Fabio
55,64 0,9161 73,2899Bulls Torino Powerlifting -591987 80,0Solito Andrea
73,86 0,7203 0,0000Forma Club Monza -741992 0,0Casuscelli Marco
96,19 0,6186 0,0000Forma Club Monza -1051989 0,0Redaelli Marco

Master 1
104,76 0,5980 136,0530S S Lazio Powerlifting Roma -1051969 227,5D' Ovidio Claudio
91,29 0,6339 125,1869Forma Club Monza -931978 197,5Virdis Marco
97,16 0,6159 123,1793Forma Club Monza -1051977 200,0Cusanno Vincenzo
73,53 0,7226 104,7751Toplifters Milano -741977 145,0Carcano Mauro

109,28 0,5897 0,0000S S Lazio Powerlifting Roma -1201970 0,0Molino Alberto
Master 2

120,25 0,5746 110,6191Forma Club Monza 1201965 192,5Lalario Bartolomeo
62,80 0,8189 104,4101Selezione Atletica Pesante -661962 127,5D' Alessandro Giovanni
71,28 0,7392 73,9197Bulls Torino Powerlifting -741966 100,0Senes Marco

Master 4
137,50 0,5603 56,0341Forma Club Monza 1201946 100,0Prosperini Pier Gianni
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Senior90,72 0,6358240,0 152,6001Toplifters Milano -931991Pereyra Juan Carlos
Senior109,01 0,5901252,5 149,0124Forma Club Monza -1201988Nicolin Davide
Senior81,46 0,6751210,0 141,7650Powerlifting Magenta Mi -831988Garavaglia Andrea
Senior126,32 0,5687245,0 139,3195Forma Club Monza 1201985Farina Christian

Master 1104,76 0,5980227,5 136,0530S S Lazio Powerlifting Roma -1051969D' Ovidio Claudio
Senior104,40 0,5988225,0 134,7223Bulls Torino Powerlifting -1051988Mirabelli Andrea
Senior58,85 0,8682150,0 130,2340S S Lazio Powerlifting Roma -591991El Boujaoudi Mouchine
Senior118,07 0,5771225,0 129,8585Forma Club Monza -1201993Avico Andrea
Senior91,99 0,6315205,0 129,4557Bulls Torino Powerlifting -931988Pugliese Alex
Senior91,70 0,6325200,0 126,4928Bulls Torino Powerlifting -931992Gasparini Federico
Junior70,98 0,7415170,0 126,0610Bulls Torino Powerlifting -741995Montano Stefano

Master 191,29 0,6339197,5 125,1869Forma Club Monza -931978Virdis Marco
Senior92,36 0,6303197,5 124,4777Forma Club Monza -931993Merlo Matteo
Senior81,33 0,6757182,5 123,3212Powerlifting Magenta Mi -831982Fendoni Tiziano

Master 197,16 0,6159200,0 123,1793Forma Club Monza -1051977Cusanno Vincenzo
Senior72,79 0,7279167,5 121,9191Barbarian's Power Club -741987Troiano Marco
Senior99,62 0,6095200,0 121,9040Forma Club Monza -1051991Veraldi Giuseppe
Senior96,33 0,6182195,0 120,5473Powerlifting Magenta Mi -1051991Raffaele Luigi
Senior74,70 0,7146165,0 117,9019Toplifters Milano -831994Galli Davide
Senior64,97 0,7955140,0 111,3710Bulls Torino Powerlifting -661993Corrias Danilo
Junior74,56 0,7155155,0 110,9020Forma Club Monza -831997Visentin Ruggero
Senior82,30 0,6709165,0 110,6957Bulls Torino Powerlifting -831994Sala Giuseppe

Master 2120,25 0,5746192,5 110,6191Forma Club Monza 1201965Lalario Bartolomeo
Senior81,76 0,6736160,0 107,7695Powerlifting Magenta Mi -831985Semplici Stefano

Master 173,53 0,7226145,0 104,7751Toplifters Milano -741977Carcano Mauro
Master 262,80 0,8189127,5 104,4101Selezione Atletica Pesante -661962D' Alessandro Giovanni
Senior82,15 0,6716152,5 102,4221Bulls Torino Powerlifting -831991Bonelli Francesco

Sub Junior81,04 0,6772150,0 101,5829Bulls Torino Powerlifting -832000Baraldo Lorenzo
Senior84,48 0,6607152,5 100,7493Selezione Atletica Pesante -931984Masala Alessio
Junior88,46 0,6441145,0 93,3976Bulls Torino Powerlifting -931995Giacca Stefano
Junior64,48 0,8006112,5 90,0659Bulls Torino Powerlifting -661995Biarese Edoardo
Senior81,66 0,6741130,0 87,6280Bulls Torino Powerlifting -831993Scinto Simone
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Senior89,44 0,6404122,5 78,4535Bulls Torino Powerlifting -931983Di Monte Alfredo
Senior58,66 0,870885,0 74,0222Bulls Torino Powerlifting -591989Cirillo Fabio

Master 271,28 0,7392100,0 73,9197Bulls Torino Powerlifting -741966Senes Marco
Senior55,64 0,916180,0 73,2899Bulls Torino Powerlifting -591987Solito Andrea

Master 4137,50 0,5603100,0 56,0341Forma Club Monza 1201946Prosperini Pier Gianni
Senior73,86 0,72030,0 0,0000Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco
Senior96,19 0,61860,0 0,0000Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco

Master 1109,28 0,58970,0 0,0000S S Lazio Powerlifting Roma -1201970Molino Alberto



Record  Gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Master 2
Lalario Bartolomeo 185,0 192,5 -200,0120 192,5 1


